嘉義縣政府  函

61249
嘉義縣太保市祥和一路東段1號

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1
      號
承辦人：營養師 王秋敏
電話：05-3620123#8519
電子信箱：chiumin@mail.cyhg.gov.tw

受文者：教育處體育保健科

發文日期：中華民國113年3月28日
發文字號：府教體字第1130078831號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見說明四

主旨：社團法人台灣科技資源運籌管理學會辦理「113年國小教師

國產雜糧教材校園推廣活動」，鼓勵貴校踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、依據社團法人台灣科技資源運籌管理學會113年3月26日台農

科(管)字第1130326117號函辦理。

二、為促進國產雜糧進入校園應用，擬針對全臺國小學校辦理「

國產雜糧教材校園推廣活動」，邀請各校教師以國產大豆桌

遊為媒介，以寓教於樂的方式提升學生對於國產雜糧之認識

與認同。

三、推廣活動包含三方案：（一）國小教師雜糧食農體驗活動設

計培力營：於4月29日（星期一）下午2時至4時於臺大醫院

國際會議中心402D會議室辦理。（二）「豆智豆勇」國產大

豆桌遊到校推廣教學。（三）免費申請「豆智豆勇」國產大

豆桌遊。

四、檢附旨揭活動簡章乙份（如附件），採網路申請（網址：htt
ps://reurl.cc/lgM4Mq），截止日期為4月22日（星期一）。因

名額有限，如超過名額，執行單位保有最終決定之權利，將

於報名截止三日內以電子郵件通知報名結果。

五、聯絡窗口：吳佩芬 研究專員，電話：02-2585-1775分機33，
Email：pfwu.tarm@gmail.com。鄧翠怡 助理研究員，電話：

裝

訂

線

副 本
檔　　號：

保存年限：發文方式：紙本郵寄

第1頁，共2頁

02-2585-1775分機32，Email：cytang.tarm@gmail.com。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：教育處體育保健科

本案依分層負責規定授權主管處(局)長決行

第2頁，共2頁